
Obsidián

Folklok (Taboo)

1. Už nejsem ta holka kterou jsi znal
   z vyprávění svých známých
   Už nejsem ta holka co se jen dál
   o každý trn lásky zraní
   Vztek proudí mi v žilách když se kolem díváš
   pohledem sobeckých přání
   jak zvětralá Cola jak vůně vyprcháš
   tryskem splašených laní

R: No tak se dívej no tak se dívej
   žhavá před tebou stojím
/: od duše nahá a trochu se bojím :/
   Že tvá slova mou duši znectí
/: Ovládneš mě znova jak tvrdou pěstí :/

2. Jak Obsidián máš světlé skvrny
   však duše je temná a černá
   Boříš své okolí jak z moře vlny
   Přesto ti zůstávám věrná
   Stokrát jsem říkala : Nechci už dál
   stokrát jsem vracela dluhy
/: Však leží mi v cestě ten Obsidián
   tvůj kámen a žádný druhý :/

R: No tak se dívej no tak se dívej
   žhavá před tebou stojím
/: od duše nahá a trochu se bojím :/
   Že tvá slova mou duši znectí
/: Ovládneš mě znova jak tvrdou pěstí :/

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

